1QP0335V(S)xx-Q  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司06-Dec-2022 V1.0
1QP0335V(S)xx-Q 驱动器
该图片仅供参考，请以实物为准。
第 07 页
第 07 页
第 08 页

技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 2/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司06-Dec-2022 V1.0
型号定义
原理框图
1 QP 03 35 V xx Q
QP
03 3W
/
V
S
IGBT
17 1700V
33 3300V
45 4500V
1
35 35A
1QP0335V(S)xx-Q Driver
RVCEX
VE
C
G
VCE  Monitoring
RGON
RGOFF
E
IGBT Module
SO
IN
1541
2541 VISO
Push-Pull  Circuit
Advanced  Active  Clamping
Soft  Shutdown
PEDi/dt Monitoring
VISO
VE
COM
UVLO
VISO
COM
Power
Management
CPLD
LDO
1QP0335V(S)xx-Q  驱动器
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/11 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司06-Dec-2022 V1.0
光纤接口定义
1QP0335V(S)xx-Q 接口示意图
接口定义
管脚 符号 说明
1 SO 反馈信号输出端
2 IN 驱动信号输入端
注：1）IN 型号：HFBR-2521ETZ 或 HFBR-2412TZ，品牌：博通。
SO型号：HFBR-1521ETZ 或 HFBR-1414TZ，品牌：博通。
电源接口-P1端子接口定义
管脚 符号 说明
1 + 供电电源 +
2 - 信号 / 功率地
注：1）默认配置，2Pin 接口，型号为：MC	1.5/2-GF-3.81-1827868，品牌：菲尼克斯。
2）匹配插座型号为：MC	1.5/2-STF-3.81-1827703，品牌：菲尼克斯。